Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Taguatinga Centro

PORTARIA Nº 1141, DE 10 DE MAIO DE 2016.

  O DIRETOR GERAL DO CAMPUS TAGUATINGA CENTRO DO INSTITUTO

FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria nº 1.828, de 01 de setembro de 2015,

publicada no Diário Oficial da União de 02 de setembro de 2015, no uso de atribuições legais,

resolve:

  Art. 1º – DISPENSAR a servidora abaixo relacionada, da função de fiscal substituto do

contrato e empresa abaixo relacionado.

Contrato Contratada Objeto Fiscal

Substituto

Siape nº

06/2015

EMPRESA

BRASILEIRA DE

TECNOLOGIA E

ADMINISTRAÇÃO

DE CONVÊNIOS

HAAG S/A

Fornecimento de

combustíveis.

Thaisa Araujo

dos Santos

2226555

  Art. 2º – DESIGNAR o servidor abaixo relacionado, para a função de fiscal substituto

do contrato e empresa abaixo relacionado.

Contrato Contratada Objeto Fiscal

Substituto

Siape nº

06/2015

EMPRESA

BRASILEIRA DE

TECNOLOGIA E

ADMINISTRAÇÃO

DE CONVÊNIOS

HAAG S/A

Fornecimento de

combustíveis.

Vladmir

Ribeiro de

Melo

2279704

  Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinado

Germano Teixeira Cruz

Diretor Geral

Portaria nº 1.828 de 02 de setembro de 2015

Publicada no BS/IFB, de 10.05.2016